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Hessische Meisterschaften 2017 Protokoll
vom 20.05.2017 bis 21.05.2017  im Europabad Wetzlar
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Wetzlar Seite: 1
Wettkampf 4 - 50 m Rückenschwimmen männlich (Vorlauf)
Bahnrekord Wetzlar: 00:25,88 - Glania, Jan-Philip (SG Frankfurt) am 09.04.2011 in Wetzlar
Hessischer Rekord: 00:24,59 - Meeuw, Helge (SG Frankfurt) am 01.08.2009 in Rome (ITA)

Pflichtzeiten
2003 bis 2007: 00:30,50   2002: 00:35,00   2001: 00:33,50   2000: 00:33,50   1998 bis 1999: 00:31,50   1997 und älter: 00:30,50

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2017

Matteo Thierfelder 2002 SG Wetterau 00:30,23 502
2. Henry Graf 2002 Hofheimer SC 00:30,26 501
3. Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,59 485
4. Björn Volk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:31,58 441
5. Nils Issermann 2002 SC Wiesbaden 1911 00:32,03 422
6. Oliver Klemet 2002 TV Wetzlar 00:32,17 417
7. Dusan Selenic 2002 SKG Sprendlingen 00:32,89 390
8. Giulio Maximilian Pazzi 2002 SG ACT/Baunatal 00:33,30 376
9. Gero Grenzemann 2002 SG ACT/Baunatal 00:33,59 366
10. Nils Hennecke 2002 SC Oberursel 00:33,76 361
11. Niklas Hoch 2002 Gudensberger SG 00:33,81 359
12. Leon Fabri 2002 SG Wetterau 00:34,40 341
13. Luca Heckwolf 2002 VFS Rödermark 00:35,31 315 EnM
14. Ian Zuber 2002 Hofheimer SC 00:35,91 300 EnM

nicht am Start
Elias Rausch 2002 VFS Rödermark

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2017

Danny Schmidt 2001 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:28,99 570
2. Luis Vincent Stritter 2001 SCW Eschborn 00:29,09 564
3. Gavin Grenzemann 2001 SG ACT/Baunatal 00:29,37 548
4. Jonas Runge 2001 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:30,55 487
5. Jan Trabert 2001 SG Wetterau 00:31,38 449
6. Peter Hellenschmidt 2001 Hofheimer SC 00:31,65 438
7. Frederic Brussig 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,29 412
8. Kevin Poda 2001 Wfr. Fechenheim 00:32,60 401
9. Fabian Kraus 2001 SG ACT/Baunatal 00:32,73 396
10. Hussam Eddin Alhazouri 2001 Viernheimer SV 1979 00:33,00 386
11. Simon Baum 2001 SG ACT/Baunatal 00:33,81 359 EnM
12. Hannes Jäger 2001 Kasseler SV 00:33,89 356 EnM

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2017

Marius Rupp 2000 SC Undina Bruchköbel 90 00:30,31 498
2. Moritz Kolenbrander 2000 Hofheimer SC 00:30,49 490
3. Leon Müller 2000 SC Wiesbaden 1911 00:30,79 475
4. Loris Betz 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,31 452
5. Lukas Plamper 2000 VfL 1860 Marburg 00:31,84 430
6. Nicholas Shoopinsky 2000 SC Wiesbaden 1911 00:31,93 426
7. Dominik Gilfert 2000 Gudensberger SG 00:32,03 422
8. Nikola Doncic 2000 SC Oberursel 00:32,19 416
9. Maximilian Wolf 2000 TV 1843 Dillenburg 00:32,40 408
10. Jonas Thalheimer 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:32,44 406



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Meisterschaften 2017 Protokoll
vom 20.05.2017 bis 21.05.2017  im Europabad Wetzlar
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Wetzlar Seite: 2
noch Wettkampf 4 - 50 m Rückenschwimmen männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
11. Noah Barnekow 2000 Kelkheimer SC 00:33,99 353 EnM

Junioren (Jg. 1998/1999)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2017

Tjaard Krusch 1998 SG Frankfurt 00:26,95 709
2. Julian Mattusch 1999 SG Wetterau 00:29,46 543
3. Florian Jannis Keller 1998 TSG Darmstadt 00:29,75 527
4. Antonio Pezelj 1999 SC Wiesbaden 1911 00:30,59 485
5. Justus Bartel 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,96 468
6. Sebastian Schmitt 1999 Bad Homburger SC 00:31,21 457
7. Lukas Schalk 1999 TV Wetzlar 00:31,27 454
8. Laurence Brandon 1998 SSV Raunheim 00:32,26 413 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Philip Glania 1988 SG Frankfurt 00:26,65 734
2. Tjaard Krusch 1998 SG Frankfurt 00:26,95 709
3. Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal 00:27,77 648
4. Adrian Gabriel Balser 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,12 624
5. Max Pohl 1996 SCW Eschborn 00:28,50 600
6. Danny Schmidt 2001 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:28,99 570
7. Luis Vincent Stritter 2001 SCW Eschborn 00:29,09 564
8. Noah Gerullis 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,16 560
9. Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,26 554
10. Gavin Grenzemann 2001 SG ACT/Baunatal 00:29,37 548
11. Julian Mattusch 1999 SG Wetterau 00:29,46 543
12. Moritz Deibel 1997 SG Frankfurt 00:29,65 533
13. Florian Jannis Keller 1998 TSG Darmstadt 00:29,75 527
14. Till Thüring 1997 SC Wiesbaden 1911 00:29,80 524
15. Matteo Thierfelder 2002 SG Wetterau 00:30,23 502
16. Henry Graf 2002 Hofheimer SC 00:30,26 501
17. Marius Rupp 2000 SC Undina Bruchköbel 90 00:30,31 498
18. Moritz Kolenbrander 2000 Hofheimer SC 00:30,49 490
19. Jonas Runge 2001 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:30,55 487
20. Marcel Wack 1996 SCW Eschborn 00:30,56 486 EnM
24. Alexander Ewert 1995 SSV Raunheim 00:30,92 469 EnM

abgemeldet
Alexander Pohl 1994 SCW Eschborn EnM
Patrik Putala 1997 TV Wetzlar EnM


